РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43; amossp@mail.ru

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2012 г.

№ 45

с. Сергиевское

О протесте прокурора Гиагинского района на постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 30 от 01.06.2012 года «Об обеспечении доступа в сети Интернет к информации о деятельности муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»».
Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района  от 02.07.2012 г. №07/03-11 на постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 30 от 01.06.2012 года «Об обеспечении доступа в сети Интернет к информации о деятельности муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
Постановляет:

1. Протест прокурора  на постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 30 от 01.06.2012 года «Об обеспечении доступа в сети Интернет к информации о деятельности муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» удовлетворить:
2. В приложении № 1 постановления № 30 от 01.06.2012 года «Об обеспечении доступа в сети Интернет к информации о деятельности муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» внесены изменения, в которых установлена периодичность обновление информации;
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

                 В.Н. Шульцев
_89673132